
 

 

1 

 

  

 

 
 

DETERMINA RIMBORSO SPESE NOTARILI – ai fini formazione ATS PROGETTO FANTEG 
CUP E69125000130002 ammesso a finanziamento con DD105/2025 a valere sulle 
risorse FSC 2021/27  
 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTA la Legge n.136/2010 “Tracciabilità dei flussi finanziari” e ss.mm.ii.; 
VISTO l’art.37 del D.Lgs n.33/2013 e succ. mod. ed integr. in materia di “Amministrazione 
Trasparente”; 
VISTO il DPR n.445 del 28 dicembre 2000; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la contabilità – emanato con D.R. n.85 
del 04.02.2014 – ed in particolare l’art.4 che conferisce ai Dipartimenti, quali Centri Autonomi di 
Gestione, l’autonomia gestionale nel limite dell’emanazione dei provvedimenti di impegno, 
liquidazione e ordinazione delle spese; 
VISTO il Manuale di contabilità approvato con DDG n.223 dell’11.04.2014 e ss.mm.ii., emanato in 
attuazione dell’art.2 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 
con D.R.n.85 del 01.02.2014; 
VISTO l’atto istitutivo ATS registro Napoli DP1 del 23/07/2025 n. 33685 Serie IT; 
VISTA  la nota con la quale la Biogem SCARL in qualità di capofila della suddetta ATS, ha richiesto 
il rimborso della quota a carico del Dipartimento, delle spese notarili sostenute per il 
perfezionamento dell’atto costitutivo dell’ATS, come previsto all’art.9 del predetto atto; 
VISTA la parcella presentata dal notaio Alessandro Selvaggio e il corrispondente bonifico 
effettuato dal soggetto capofila dell’ATS in data 23/07/2025;  
 
DETERMINA 
Di autorizzare la Segreteria del Dipartimento di procedere al rimborso per la quota 
parte di euro 160,00 a favore della BIOGEM SCARL P IVA 02071230649 a valere 
sull’UPB. CARD.Assegnazioni_2024, voce di costo CC24113 (ALTRE SPESE PER 
SERVIZI); 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
     Prof. Paolo Golino 
 


		2025-09-03T12:07:50+0200
	Paolo Golino




